ATA DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOAL PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS PARA O QUADRO DA SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

NILDO MELMESTET, Prefeito do Município de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado.
1. Segue resultado final da classificação (contagem de títulos e da experiência comprovada) dos candidatos inscritos:

ASSISTENTE SOCIAL: CLEUSA SCHMUELLER JEREMIAS
Título: 4,0
Experiência Comprovada: 1,0
TOTAL DA PONTUAÇÃO: 5,0

TÉCNICO EM ENFERMAGEM: MAIRON SACHETTI
Título: 4,0
Especialização: 1,0
Experiência Comprovada: 0,0
DA PONTUAÇÃO: 5,0

[bookmark: _GoBack]

    Nildo Melmestet			    	       Daniela P. Mügge
Prefeito Municipal			Secretária de Saúde e Assistência Social